Benzo[a]pyreen

Benzo[g,h,i]peryleen
Indeno[1,2,3-cd]pyreen
'PAKsom

Cd (verbindingen)

Cr (verbindingen)

Cu (verbindingen)

Ni (verbindingen)

Pb (verbindingen)

V (verbindingen)

ZZS-emissieinventarisatie; emissiehoeveelheden

PAKsom 28
PAKsom 1
PAKsom 0.5
2547
42
2179
2110
155
1513
%102

28
11
17
2547
42
209
133
155
1513
176

Zijn in 2020 hoofdzakelijk gerapporteerd in de PAKsom
en in 2022 uitgesplitst n.a.v. het RIVM-rapport

Geen ZZS
Geen ZZS

Geen ZZS

'Inclusief alle bekende PAK-verbindingen

2E-MJV 2019 (geen ZZS)

.Sensitivity: general



